СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.03.2024 г. № 12

 «О наделении полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества по принятию в собственность поселения из других форм собственности и передачи из собственности  Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района»

       В целях эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Наделить полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества по принятию в собственность поселения из других форм собственности и передачи из собственности Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района   – Главу Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Копылову Светлану Францевну.
2. Решение Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района  «О наделении полномочий по подписанию перечней муниципального имущества при принятии в собственность поселения» от 16.04.2019 г № 21 , считать утратившим силу.
3.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Звездинского сельского поселения.

	Глава Звездинского  сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области

                     С.Ф. Копылова

	Председатель Совета
Звездинского сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области

                    Н.С. Волчанина